
CITTA' DI MATERA

SETTORE: SETTORE POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE DSG N° 00367/2018 del 16/02/2018

N° DetSet 00028/2018 del 16/02/2018

Dirigente: DELIA MARIA TOMMASELLI

OGGETTO: Acquisto abbonamento quotidiano online.

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D.Lgs n. 267/2000)

Il Dirigente DELIA MARIA TOMMASELLI, con la sottoscrizione del presente provvedimento in

ordine alla determinazione di cui all'oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell'azione

amministrativa, ai sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.
N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00367/2018,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

MATERA, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-00647-2018

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line
dal 16/02/2018 al 03/03/2018

L'incaricato della pubblicazione
ANGELA STIFANO



2DSG N° 00367/2018 del 16/02/2018

RELAZIONE ISTRUTTORIA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

 

 

Premesso che per l’anno 2018 occorre mettere a disposizione del Settore Polizia Locale un
valido strumento di conoscenza e di informazione;

Rilevato che il quotidiano online “Enti Locali & Pa – Il Sole 24 ore” soddisfa le esigenze sopra
citate;

Preso atto che per l’acquisto dei quotidiani ogni settore dell’amministrazione procede
autonomamente;

Considerato che, consultando il sito web http://www.quotidianoentilocali.ilsole24ore.com/, si
evince che il costo dell’abbonamento annuale è pari ad € 120,00 da pagare in unica soluzione;

Visto il DURC protocollo INAIL_9188744 del 18/10/2017 (avente scadenza 15/02/2018)
attestante la regolarità contributiva della ditta “Il Sole 24 ore S.p.A.”;

Ritenuto, pertanto, indispensabile ed indifferibile procedere, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a)
del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, all’acquisto diretto del quotidiano “Enti Locali & Pa – Il Sole 24
ore” mediante sottoscrizione del relativo abbonamento annuale, prenotando la spesa
complessiva di € 120,00 sull’apposito macroaggregato - cap.  980/2 del Bilancio 2018;

 

Tutto ciò premesso, si propone al Dirigente l’assunzione del relativo provvedimento di
approvazione.

Il sottoscritto responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, allo
stato attuale ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/90 in relazione al presente procedimento e delle
Misure M03 del Piano triennale della prevenzione della corruzione e della trasparenza, adottato
con delibera di G.C. n. 25/2017.

 

                                                              IL R.U.P.

            (Magg. Bruno D’AMELIO)

           

                

IL DIRIGENTE DEL SETTORE P.L.

 

     Lette le premesse innanzi riportate;

     Vista la documentazione in essa richiamata, nonché quella allegata a corredo della

http://www.quotidianoentilocali.ilsole24ore.com/


3DSG N° 00367/2018 del 16/02/2018

medesima;

     Visti gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. approvato col D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

     Visto  lo Statuto Comunale;

     Visto l’art. 17 del D. Lgs. n. 165/01;

     Visto il Regolamento di Contabilità;

     Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

 

D E T E R M I N A

 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Approvare la relazione del R.U.P. Magg. D’AMELIO e per gli effetti:

 

1. procedere all’acquisto diretto dalla società “Il Sole 24 ore S.p.A.”, dell’abbonamento
annuale al quotidiano online “Enti Locali & Pa – Il Sole 24 ore”, per l’importo di € 120,00;

           

1. finanziare la spesa complessiva di € 120,00 con i fondi prenotati sul cap. 980/2 del
bilancio 2018, di cui alla determinazione DetSet N. 475 del 21/12/2017 (DSG N.
3479/2017), nel rispetto dell’art. 163 del D. Lg.vo n. 267/2000 e del D. Lgs. 118/2011;

 

1. dare atto che il C.I.G. assegnato alla presente procedura è: ZE1224D602.

 

Il sottoscritto dirigente dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, allo stato attuale ai sensi
dell’art. 6 bis della L. 241/90 in relazione al presente procedimento e delle Misure M03 del Piano
Triennale della prevenzione della corruzione e della trasparenza.

 

 

 

                                        IL DIRIGENTE

                                       Dott.ssa Delia TOMMASELLI



4DSG N° 00367/2018 del 16/02/2018

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato
digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.


